

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
العمليات المستمرة			
164,024,000	164,373,000	162,482,000	162,191,000
إيرادات تمويل			
83,729,000	83,729,000	90,112,000	90,112,000
مصرفات فوائد			
80,295,000	80,644,000	72,370,000	72,079,000
إيرادات تمويل صافي			
75,777,000		69,651,000	
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
43,513,000		42,514,000	
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح			
32,264,000		27,137,000	
صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية			
19,291,000	14,531,000	19,803,000	15,181,000
إيرادات أتعاب وعودات(صافي)			
1,159,000	894,000	577,000	422,000
صافي إيرادات الاستثمارات			
	12,017,000		10,011,000
حصة في أرباح(خسائر) شركات شقيقة			
5,975,000	4,652,000	6,578,000	3,751,000
إيرادات(مصرف) تشغيلية أخرى			
138,984,000	112,738,000	126,465,000	101,444,000
إجمالي الإيرادات التشغيلية			
45,698,000	31,692,000	43,415,000	29,764,000
مصرفات الموقوفين			
20,281,000	16,421,000	18,579,000	15,337,000
مصرفات صومية وإدارية			
9,265,000	7,109,000	10,188,000	7,458,000
مصرفات استهلاك(إطفاء			
22,905,000	18,503,000	18,144,000	14,139,000
خسائر تخفيض في القيمة			
98,149,000	73,725,000	90,326,000	66,698,000
إجمالي مصرفات تشغيلية			
40,835,000	39,013,000	36,139,000	34,746,000
ربح (خسارة) قبل الضرائب			
6,483,000	4,351,000	5,700,000	3,997,000
مصرفات (إيرادات) الضرائب			
34,352,000	34,662,000	30,439,000	30,749,000
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة			
34,352,000	34,662,000	30,439,000	30,749,000
ربح (خسارة) خلال السنة			
ربح (خسارة) عديدة إلى			
34,352,000		30,439,000	
ربح(خسارة) منسوبة إلى مساهمي البنك			
ربحية السهم			
ربحية السهم الأساسية			
0.011	0.012	0.011	0.011
ربحية(خسارة) السهم الأساسية العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك			
0.011	0.012	0.011	0.011
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة			
0.017	0.017	0.018	0.018
إجمالي الربح(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة			
0.011	0.012	0.011	0.011
ربحية (خسارة) السهم المخففة العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك			
0.011	0.012	0.011	0.011
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة			
0.011	0.012	0.011	0.011
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة			

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
34,352,000	34,662,000	30,439,000	30,749,000
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة			
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
إيرادات(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
1,792,000	780,000	(206,000)	(139,000)
حصة المجموعة من الدخل الشامل الأخر للشركات الزميلة			
1,792,000	1,634,000	(81,000)	(139,000)
إيرادات شاملة أخرى متنوعة سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل. صافي الضرائب			
1,792,000	2,414,000	(81,000)	(345,000)
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
2,431,000	1,809,000	(670,000)	(379,000)
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الأخر - أدوات حقوق ملكية.			
2,431,000	1,809,000	(670,000)	(379,000)
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل			
4,223,000	4,223,000	(751,000)	(724,000)
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة			
38,575,000	38,885,000	29,688,000	30,025,000
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
38,575,000		29,688,000	
دخل شامل عائد إلى مساهمي البنك			

فقطي/Omani Rial/غير منققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
إيرادات تمويل			
144,923,000	144,923,000	142,861,000	142,861,000
الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء			
15,058,000	15,058,000	14,276,000	14,276,000
دخل الفوائد من الاستثمار			
4,043,000	4,392,000	5,345,000	5,054,000
الفوائد من البنوك المستحقة			
164,024,000	164,373,000	162,482,000	162,191,000
إجمالي إيرادات تمويل			
مصرفات فوائد			
80,208,000	80,208,000	86,884,000	86,884,000
الفائدة على الودائع من العملاء			
3,308,000	3,308,000	2,996,000	2,996,000
الفوائد المستحقة للبنوك			
213,000	213,000	232,000	232,000
مصرفات الفوائد الأخرى			
83,729,000	83,729,000	90,112,000	90,112,000
إجمالي مصرفات فوائد			
الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
67,710,000		63,587,000	
الدخل من ذمم التمويل الإسلامي			
1,347,000		1,959,000	
الدخل من المصارف الإسلامية			
6,720,000		4,105,000	
الدخل من الاستثمارات الإسلامية			
75,777,000		69,651,000	
إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار			
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح			

تمت الموافقة على القوائم المالية السنوية من قبل مجلس الإدارة في 27 Jan 2026

إيداع العملاء الإسلاميين	42,503,000	41,400,000		
قروض البنوك الإسلامية	1,010,000	1,114,000		
حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المعقدة في الأرباح ومصرف الأرباح	43,513,000	42,514,000		
صافي إيرادات الاستثمارات				
صافي الدخل من الأدوات المالية الأخرى بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر	49,000	13,000	13,000	
صافي الربح / (الخسارة) من إلغاء إدراج الأصول المالية المقاسة بالتكلفة المطفأة	19,000	8,000	0	
إيرادات توزيعات أرباح	1,091,000	556,000	409,000	
صافي إيرادات الاستثمارات	1,159,000	577,000	422,000	
إيراد/ (مصرف) تشغيلي آخر				
إيرادات النقد الأجنبي	5,324,000	4,841,000	3,721,000	
إيرادات (مصاريف) أخرى	651,000	1,737,000	30,000	
إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصروفات)	5,975,000	6,578,000	3,751,000	
المصروفات				
مصروفات الموظفين				
الرواتب والبدلات	35,123,000	34,812,000	22,798,000	
تكاليف الموظفين الأخرى	6,976,000	4,963,000	4,438,000	
المساهمة في برامج التأمينات الاجتماعية	3,300,000	3,246,000	2,312,000	
مخصص نهاية الخدمة للموظفين	299,000	394,000	216,000	
إجمالي مصروف الموظفين	45,698,000	43,415,000	29,764,000	
مصاريف عمومية وإدارية				
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات	405,000	398,000	298,000	
تكلفة التشغيل	3,478,000	2,390,000	2,281,000	
التكلفة التشغيلية والإدارية	16,398,000	15,791,000	12,758,000	
إجمالي مصروف عمومية وإدارية	20,281,000	18,579,000	15,337,000	
خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر				
خسارة انخفاض قيمة القروض والسلف للمعامل	22,467,000	18,147,000	14,138,000	
خسارة انخفاض قيمة ارتباطات القرض، القبول والضمانات	308,000	182,000	189,000	
خسارة انخفاض القيمة على المستحق من البنوك وإيداعات سوق المال	16,000	(21,000)	(64,000)	
خسارة انخفاض القيمة من الاستثمار في سندات الدين المحتفظ بها بالتكلفة المطفأة	114,000	(107,000)	(124,000)	
إجمالي خسارة انخفاض القيمة(استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر	22,905,000	18,144,000	14,139,000	